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ANEBRANA)
o e

montags bis freitags

-

Haltestellen Abfahrtszeiten

Hagen Profilstr. Schleife ab 6.17 8.47 9.47 10.47 11.47 17.47 18.47 19.47

- Frachtzentrum 19 49 49 49 49 49 49 49

- C. D. Walzholz & 21 51 51 51 51 51 51 51

- Haus Busch 22 52 52 52 52 52 52 52

- Piey 555 25 55 925 551025 551125 55 551825 551925 55

- Helfe Mme (Bstg 1) 56 26 5% 26 56 26 56 26 56 5 26 56 26 56

- Buschstr. & 58 28 58 58 28 58 58 58 28 5

- Baurothstr. 6.00 30 9.00 3010.00 3011.00 3012.00 18.00 3019.00 3020.00

- Kapellenstr. 02 32 02 32 02 3 02 32 02 02 32 02 32 02

- Loxbaum (Bstg 10) 03 33 03 33 03 33 03 33 03 03 33 03 33 03

- Hoheleye 05 35 05 3 05 35 05 3 05 05 3 05 35 05

- Fahrenbecke 07 37 07 3 07 37 07 37 07 07 37 07 37 07

- Ruhrstr, 1 4 "n 4 11 4 11 4 1 " 4 11 4 i

- Stadtmme & ( Bstgi % 13 43 ale 13 43 13 43 13 43 {13 ale 13 43 13 43 13

- HA-Hbf BB) & (Bstg an 6.18 648 30 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.4812.18 30 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18

- HA- Hbf-é\ Bstg 2 ab 6.18 6.48 Min. 918 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 Min. 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48

- Schwenke & (Bstg 3) 19 49 19 49 19 49 19 49 19 19 49 19 49 19 49
AII% Krankenhaus d 22 52 22 52 22 52 22 52 22 22 52 22 5 22 52

- Gutenbergstr. & 25 55 25 55 25 55 256 55 25 25 55 25 55 25 55

- Gewerbepark Kiickelhausen & 29 59 29 59 29 59 29 59 29 29 59 29 59 29 59

- Rolandstr. 30 7.00 301000 3011.00 301200 30 3019.00 3020.00 3021.00

- Vollbrinkstr. 2 02 02 32 02 32 0 02 32 02

- Hasper Torhaus & (Bstg2) ~ an 6.35 7.05 9 35 10 0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05

- Hasper Torhaus & (Bstg2)  ab| 5.51 6.37 7.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.06

- Ennepeufer 53 39 09 39 09 39 09 39 09 39 39 09 39 09 39 08

- Heubing Bf O (Bstg 2) 54 40 10 40 10 40 10 40 10 40 40 10 10 40 09

v. Krankenhaus 56 42 12 42 12 42 12 42 12 42 42 12 42 12 42 1
- Buddmgstr 57 43 13 13 43 13 43 13 13 43 12
- Spielbrink an| 559 645 7.15 9451015104511 15 11.45 12.15 12.45 184519151945 20.1520.45 21.14

Nicht aufgefiihrte Haltestellen finden Sie im Linienband - Weitere Fahrten siehe Linie 514 - Nachtverkehr sieche NE4 und NE7
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ANEBRANA)
o e

mo-fr

samstags

Abfahrtszeiten

Hagen Profilstr. Schleife ab 8.47 ale 18.47
- Frachtzentrum 49 60 49
- C. D. Walzholz & 51 Min. 51
- Haus Busch 52 52
- Piey 20.52 21.52 552 6.52 752 825 55 5519.25 19.55 20.52 21.52
- Helfe Mme (Bstg 1) 53 53 53 53 53 26 56 5 26 56 53 53
- Buschstr. & 55 55 55 55 55 28 58 55 55
- Baurothstr. 57 57 57 57 57 30 9.00 19.00 30 20.00 57 57
- Kapellenstr. 9 59 59 59 32 0 02 32 02
- Loxbaum (Bstg 10) 21.00 22.00 6.00 7.00 800 33 03 03 33 03 21.00 22.00
- Hoheleye 2 02 02 02 35 05 05 35 05
- Fahrenbecke 04 04 04 04 04 37 07 07 37 07 04 04
- Ruhrstr, 06 06 06 06 06 41 1 1 41 11 06 06
- Stadtmme & ( Bstgi % 08 08 08 08 08 43 13 13 43 13 08 08
- HA-Hbf 0B sig an|21.1322.13 613 7.13 8.13 848 9.18 19.18 19.48 20.18 1.1322.13
- HA- Hbf.(& Bstg 2 abj21.15 22.15 515 6.15 7.15 8.15 8.48 9.18 alle 19.18 19.48 20.18 20.48 21.15 22.15
- Schwenke & (Bstg 3) 16 16 16 16 16 16 49 19 30 19 49 19 49 16 16
- AII% Krankenhaus d 19 19 19 19 19 19 52 22 Min. 22 52 22 52 19 19
- Gutenbergstr. & 21 2 21 21 21 21 55 25 25 55 25 55 21 21
- Gewerbepark Kiickelhausen & 24 24 24 24 24 24 59 29 29 59 29 59 24 24
- Rolandstr. 25 25 25 25 25 25 9.00 30 30 20. 00 302100 25 25
- Vollbrinkstr. 27 21 27 27 27 27 02 32 32 32 02 27 27
- Hasper Torhaus & (Bstg2) ~ an|21.29 22.29 529 629 7.29 829 9.05 9.35 19.35 20. 05 20.35 21.05 21.29 22.29
- Hasper Torhaus & (Bstg 2)  ab[21.31 22.31 531 6.31 7.31 831 9.06 9.36 19.36 20.06 20.36 21.06 21.31 22.31
- Ennepeufer 33 33 33 33 33 33 08 38 38 08 38 08 33 33
- Heubing Bf O (Bstg 2) 34 34 34 34 34 34 09 39 39 09 39 09 34 34
v. Krankenhaus 36 36 3% 36 3B 3B 11 4 4 11 4 11 36 36
- Buddmgstr 37 37 37 37 37 3 12 42 42 12 42 12 37 37
- Spielbrink an|21.39 22.39 5.39 6.39 7.39 839 9.14 9.44 19.44 20.14 20.44 21.14 21.39 22.39

Nicht aufgefiihrte Haltestellen finden Sie im Linienband - Weitere Fahrten siehe Linie 514 - Nachtverkehr sieche NE4 und NE7
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fanannany sonn- und feiertags
543 g SIS
Haltestellen Abfahrtszeiten ‘
o

Hagen Profilstr. Schleife ab c O ®
- Frachtzentrum »n X3
-C. D. Walzholz & osSa
- Haus Busch ®Cc e
- Piey 8.52 9.5210.52 18.52 19.52 20.52 21.52 < 3 D
- Helfe Mme (Bstg 1) 53 53 53 53 53 53 53 ' '
- Buschstr. & 55 55 55 55 55 55 55 o P o
- Baurothstr. 57 57 57 57 57 57 57 o Do
- Kapellenstr. 59 59 59 59 59 59 59 "D =
- Loxbaum (Bstg 10) 9.00 10.00 11.00 19.00 20.00 21.00 22.00 T oD
- Hoheleye 02 02 02 02 02 02 02 D = .
- Fahrenbecke 04 04 04 04 04 04 04 ' 3 o
- Ruhrstr, 06 06 07 07 06 06 06 T =c
-Stadtmmeé« Bstgi % 08 08 09 09 08 08 08 ® D W
- HA-Hbf @B & (Bstg an 9.1310.13 11.14 19.1420.13 21.13 22.13 S .90
- HA- Hbf.é\ Bstg 2 ab| 7.15 8.15 9.1510.1511.14 alle 19.14 20.15 21.15 22.15 D‘I:}'
- Schwenke & (Bstg 3) 16 16 16 16 15 60 15 16 16 16 Sa 2%
-AII% Krankenhaus d 19 19 19 19 18 Min. 18 19 19 19 Qe -
- Gutenbergstr. & 21 21 21 21 20 20 21 21 21 D
- Gewerbepark Kiickelhausen & 24 24 24 24 23 23 24 24 24 @S -
- Rolandstr. 25 25 25 25 24 24 25 25 25 ''TOo
- Vollbrinkstr. 27 271 27 27 26 26 27 27 27 No >
- Hasper Torhaus & (Bstg2)  an| 7.29 8.29 929 10.29 11.28 19.28 20.29 21.29 22.29 T =0
- Hasper Torhaus & (Bstg2)  ab| 7.31 8.31 9.3110.31 11.30 19.30 20.31 21.31 22.31 D o
- Ennepeufer 33 33 33 33 3R P2 3B/ 3B B o B<
- Heubing Bf@ (Bstg 2) 34 34 34 34 33 33 34 34 A =) ()

v. Krankenhaus 36 3B 3B 36 b 3% 36 36 36 5 '
- Buddmgstr 37 37 37 37 36 36 37 37 37 E
- Spielbrink an| 7.39 8.39 9.3910.39 11.38 19.38 20.39 21.39 22.39

Nicht aufgefiihrte Haltestellen finden Sie im Linienband - Weitere Fahrten siehe Linie 514 - Nachtverkehr sieche NE4 und NE7
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ANEBRANA)
o e

montags bis freitags

-
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hagen Spielbrink ab| 4.43 5.43 743 813 843 9.13 9.4310.1310.43 16.4317.13 17.43 18.13 18.43 19.13
- Buddingstr. 46 46 46 16 46 16 46 16 46 46 16 46 16 46 16
- Ev Krankenhaus 47 47 47 17 471 A7 41 17 47 47 17 41 17 41 17
- Heubing Bf © (Bstg 1) 49 49 49 19 49 19 49 19 49 49 19 49 19 49 19
- Ennepeufer 50 50 50 20 50 20 50 20 50 20 50 20 50 20
- Haspe Zentrum & an| 4.52 5.52 752 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 16. 52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
- Haspe Zentrum & ab| 4.53 5.53 753 823 853 9.23 9.5310.23 10.53 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
- Vollbrinkstr. 56 56 5 26 56 26 56 26 56 56 26 56 26 56 26
- Rolandstr. 58 58 58 28 58 28 58 28 58 58 28 58 28 58 28
- Gewerbepark Kiickelhausen d& 59 529 59 59 29 59 29 59 29 59 59 29 59 29 59 29
- Gutenbergstr. & 502 32 6.02 802 32 902 321002 3211.02 17.02 3218.02 3219.02 32
- Allg. Krankenhaus d 05 35 05 ale 05 35 05 35 05 35 05ale 05 35 05 35 05 35
- HA-Hbf BB) & (Bstg 4 an| 510 540 6.10 30 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.4011.10 30 17.1017.40 18.10 18.40 19.10 19.40
- HA-Hbf 0B & Bstg4 ab| 5.11 6.11 Min. 811 841 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 Min. 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41
- Stadtmitte & ? 16 16 16 46 16 46 16 46 16 16 46 16 46 16 46
- Hildegardis- Schu e 20 20 20 50 20 50 20 50 20 20 50 20 50 20 50
- Fahrenbecke 24 24 24 54 24 54 24 54 24 24 54 24 54 24 54
- Hoheley 26 26 26 56 26 56 26 56 26 26 56 26 56 26 56
- Loxbaum Eléstg 2) 29 29 29 59 29 59 29 59 29 29 59 29 59 29 59
- Buschstr. 33 33 33 903 331003 3311.03 33 3318.03 3319.03  3320.03
- Helfe Mitte (Bstg 2) 35 35 35 05 05 35 05 3 05 05 3 05
- Pieperstr. 36 36 36 9.06 361006 3611.06 36 3618.06 3619.06 36 20.06
- Haus Busch 39 39 39 39 39 39 39 39 39

- C. D. Walzholz & 40 40 40 40 40 40 40 40 40

- Frachtzentrum. 42 42 42 42 42 42 42 42 42

- Profilstr. Schleife an| 5.44 6.44 8.44 9.44 10.44 11.44 17.44 18.44 19.44

Nicht aufgefiihrte Haltestellen finden Sie im Linienband - Weitere Fahrten siehe Linie 514 - Nachtverkehr sieche NE4 und NE7
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Jasunsan montags bis freitags samstags
R (543 g g g < g
Haltestellen Abfahrtszeiten
rTWw
Hagen Spielbrink ab|19.43 20.13 20.48 21.48 22.48| 4.48 5.48 6.48 743 17.4318.13 19.43 20.13 20.48 21.48 O T
- Buddingstr. 46 16 51 51 51| 51 51 51 46 46 16 46 16 51 51 é_'—Q @
- Ev Krankenhaus 47 17 52 52 52| 52 52 52 47 47 17 47 17 52 52 o g o
- Heubing Bf © (Bstg 1) 49 19 54 54 54| 54 54 54 49 49 19 49 19 54 54 < =
- Ennepeufer 50 20 55 55 55| 55 55 55 50 50 20 50 20 55 3 IS
- Haspe Zentrum & an|19.52 20.22 20.57 21.57 22.57| 4.57 5.57 6.57 7.52 17.52 18.22 19.52 20.22 20.57 21. 57 =
- Haspe Zentrum & ab 19.53 20.23 20.58 21.58 458 558 6.58 7.23 7.53 17.53 18.23 19.53 20.23 20.58 21.58 '
- Vollbrinkstr. 56 26 21.00 22.00 500 6.00 700 26 56 56 26 56 26 21.00 22.00 oy T
- Rolandstr. 58 28 02 Q02 02 02 02 28 58 58 28 58 28 02 02 % )
- Gewerbepark Kiickelhausen d& 59 29 03 03 03 03 03 29 59 ale 59 29 ale 59 29 (03 03 o @ c
- Gutenbergstr. & 2002 32 06 06 06 06 06 32 802 30 1802 32 30 2002 32 06 06 > O
- Allg. Krankenhaus d 05 35 09 09 09 09 09 35 05 Min. 05 35 Min. 05 35 09 (9 ®»nsS
- HA-Hbf BB) & (Bstg 4 an|20.10 20.40 21.13 22.13 513 6.13 7.13 7.40 8.10 18.10 18.40 20.10 20.40 21.13 22.13 = =@
- HA-Hbf [DB) & Bstg4 ab|20.11 21.16 6.16 7.16 7.41 8.11 18.11 18.41 20.11 21.16 5 g )
- Stadtmitte & ? 16 21 21 21 46 16 16 46 16 21 =
- Hildegardis- Schu e 20 24 24 24 50 20 20 50 20 24 EE 3"
- Fahrenbecke 24 27 27 271 54 24 24 54 24 27 ===
- Hoheley 26 29 29 29 56 26 26 56 26 29 oo 13
- Loxbaum Sléstg 2) 29 32 32 32 59 29 29 59 29 32 v, %
- Buschstr. 33 36 36 36 803 33 3319.03 33 36 - o
- Helfe Mitte (Bstg 2) 35 38 38 38 05 35 35 05 35 38 o =X,
- Pieperstr. 20.36 21.39 6.39 7.39 8.06 36 36 19.06 20.36 21.39 > g. w
- Haus Busch 39 alle 39 30 =
- C. D. Walzholz & 40 60 40 [ R
- Frachtzentrum. 42 Min. 42 D= O
- Profilstr. Schleife an 8.44 18.44 ) g
Nicht aufgefiihrte Haltestellen finden Sie im Linienband - Weitere Fahrten siehe Linie 514 - Nachtverkehr sieche NE4 und NE7 <
1




fansnnass samstags sonn- und feiertags
oz [543 g g < [ge
Haltestellen Abfahrtszeiten ‘
—ITWw
Hagen Spielbrink ab[22.48 7.48 848 9.4810.51 18.51 19.48 20.48 21.48 22.48 O T
- Bliddingstr. 51 51 51 51 54 54 51 51 51 51 g;.ca @
- Ev Krankenhaus 52 52 52 52 55 55 52 52 52 52 o g o
- Heubing Bf © (Bstg 1) 54 54 54 54 57 57 54 54 54 54 c =
- Ennepeufer 55 55 55 55 58 3 IS
- Haspe Zentrum & an|22.57 7.57 857 9.5711.00 19. 0 19, 57 20. 57 21, 57 22, 57 =
- Haspe Zentrum & ab 7.58 858 9.58 11.00 19.00 19.58 20.58 21.58 '
- Vollbrinkstr. 8.00 9.0010.00 03 03 20.00 21.00 22.00 oy o
- Rolandstr. 02 02 02 05 05 02 02 02 % )
- Gewerbepark Kiickelhausen d& 703 03 03 03 06 ale 06 03 03 03 o @c
- Gutenbergstr. & 06 06 06 06 09 60 09 06 06 06 > O
- Allg. Krankenhaus d 09 09 09 09 12 Min. 12 09 9 0 ®»nsS
- HA-Hbf BB) & (Bstg 4 an 7.13 8.13 9.1310.1311.16 19.16 20.13 21.13 22.13 = =@
- HA-Hbf 0B) & Bstg4 ab 9161016111 19.1720162116 " g@
- Stadtmitte & ? 22 2 21 —
- Hildegardis- Schu e 5% o 25 25 24 5 T3
> Fahrenbecke 27 21 28 28 21 21 == =
- Hoheley! 29 29 30 30 29 29 oD 13
B Loxbaum S_Estg 2) 2 32 3B 3 32 3R v, %
- Buschstr. 36 36 37 37 36 36 — -0
- Helfe Mitte (Bstg 2) 38 38 39 39 38 38 o =,
- Pieperstr. 9.39 10.39 11.40 19.40 20.39 21.39 =] g. w
- Haus Busch 3D c
- C. D. Walzholz & [ R
- Frachtzentrum. D= O
- Profilstr. Schleife an ) g
Nicht aufgefiihrte Haltestellen finden Sie im Linienband - Weitere Fahrten siehe Linie 514 - Nachtverkehr sieche NE4 und NE7 <
1
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